67
Dulchre orōnes aū venēabil' sacri
eucharistie pceptioꝝ dicente.

Ryriel. xpel. kyriel. **¶** Dat te cel
deus. in quē otuli mentis spe
rāt ut des illis escam in tpe oportūo
miserē mei. **¶** Fili redemptor mūdi
deus. qui te metipm in refectōne ex
hibēs. pasti in cōspctū meo mēsam
adūsus eos qui ebulāt me. miserē
mei. **¶** Spūs scē deus. cui⁹ infusio
letificat cor homūs. ut adherens deo
vno sit spūs cū eo miserē mei. **¶**
Scā maīa. que p redēptione nra
mactandō ppiciatōis agnū es enym
ne carne et sanguinē euste indig
ne sumā ora pro me. **¶** Omīs scī
angeli et archangeli quos suavi
refectōne reficit deus in p̄ria. Ut
michi quos sit abij in via orate
pro me. **¶** Omīs sancti p̄iarthe
et pphete. qui diem dñi desiderastis
ut meū desiderū in bonū expleat

orate pro me. **D**ēs sancti apli. q̄s
adhuc vobiscū conūsans suo domini
corpe p̄auit. vt eiusdē corpis mēbrū
efficiat orate p̄ me. **D**ñs sancti
nūes q̄ sedentes ad mēsā diuitis
vt vobis appōita rependerēt
vosmetip̄os impendistis. vt ap̄ies
manū suam impleat b̄ndictione
aiam meū orate pro me. **D**ñs
sā c̄fessores. quos ob nōis sui con
fessionē dñs in celeste t̄stulit cō
uiuū. vt eiusdē diuini p̄cipis
efficiat orate pro me. **D**ñs sc̄e
v̄gines. quas integritas vni viro
v̄gine castam exhibuit xp̄o. vt in
veste nuptiali v̄is intesse mēat
cōuiuū. orate pro me. **D**ñs
sancti. quibz ab etno sc̄ificatis sc̄s
sanctorū et̄nas epulas p̄pauit.
vt in aznīs sinceritatis et verita
tis vobiscū epulari mēat. orate
pro me. **mm**

62
Incipit oratio ex oratione beati Am-
brofii mediolaniensis Episcopi
ante sacra diuinem legendam.

In caritate dilectissimi filij tui do-
mini nri ihu x̄ rogo te dñe sc̄
p̄r oīpotens. da mi corp⁹ et sa-
guine eius sc̄e filij tui ita digne
sume ut mear p̄ hoc renussioꝝ om̄
p̄ccōꝝ meoꝝ accipe. et tuo sc̄o sp̄ire
pleri. et ab om̄i malo p̄ccōꝝ p̄nti ⁊
futuro liberari. **¶** Hanc igit̄ v̄tu-
tē h̄ n̄ iustit̄. et p̄ meam sc̄a sc̄ie dei
egressas maie et om̄i sc̄oꝝ tuoz re-
pelle a me sp̄m sc̄bie iudie et blas-
phenie. et om̄is insidias diaboli.
¶ Rex v̄tutū et amator castitatis
et integritatis. rore tue celestis b̄ndic-
tōnis extingue in me fomitē totū
libidinis. et accende in me amorē
totius caritatis. mortifica in me
om̄is stimulos carnis. om̄is q̄ li-
bidinosas amotiones. **De sancto**

multa corporis et sanguis dñi nū ihu
x̄ mūdo corde et casto corpe mēar pape.
Quia cord conēctione. quia cū puri
tate ad illud dimitatis mustū accēte
dū est deus meus. vbi corp⁹ tuū in dēita
te sumit. vbi sanguis tuus iocitate
bibit. vbi tu es sacerdos mirabilis et
ieffabilis. Scio ē et plene d̄fitor q̄
nō sū dign⁹ accēte ad tuū sacm̄ pp̄
m̄ltitudinē p̄ccōr meor. **I**t et hoc
scio si vis potes me mūdare et iusti
ficare. q̄ solus mūdū te mūdō d̄ceptū
semie potes face. et de iustis iustos
et de p̄ccōribz scōs. **I**n hac poten
tiā d̄cedē in hoc celeste mustū cū re
uēntia reape et timore. cū cordis
puitate et lacrimaz fontē. et leticia
spūali. Ut ad gaudia q̄ sūt sine fine
mēar puenire. Amen. **Alia ante**